АДМИНИСТРАЦИЯ
КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.08.2021                              № 68/П/93.010
с. Березиково
Об утверждении комиссии «Об учете и приобретения права муниципальной собственности на бесхозяйное имущество, расположенное на территории Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области»

	В соответствии с действующим законодательством порядка учета и приобретения права муниципальной собственности на бесхозяйное имущество, расположенное на территории Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав комиссии об учете и приобретения права муниципальной собственности на бесхозяйное имущество, расположенное на территории Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области. (приложение 1)
2. Опубликовать настоящее постановления в периодическом печатном издании «Кировский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.

Глава Кировского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                              Е.Н. Шляхтичева

приложение 1
к постановлению администрации
Кировского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области
от 20.08.2021 № 68

Состав комиссии об учете и приобретения права муниципальной собственности на бесхозяйное имущество, расположенное на территории Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

Председатель комиссии – зам. главы администрации Адоньева Ольга Сергеевна;
Секретарь комиссии – специалист администрации Касинцева Анастасия Анатольевна;

Члены комиссии: Малышева Светлана  Владимировна – специалист  администрации;
[bookmark: _GoBack]                                       Пугач Юлия Николаевна – счетовод-кассир.